АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024                     	                                                                            № 555
с. Поспелиха

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 10.06.2016 № 350

В связи с принятием постановление Администрации района от 15.04.2024 № 186 «О принятии мер по предупреждению коррупции в Администрации Поспелихинского района Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление Администрации района от 10.06.2016 № 350 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Поспелихинского района Алтайского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» признать утратившим силу.

Глава района								      И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]